[image: image1.png]

ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Знаменка

О внесении изменений в Постановление от 09.03.2017  № 23-П  «О мерах по усилению охраны лесов от пожаров»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ
«О добровольной пожарной охране», в целях обеспечения пожарной безопасности на территории Знаменского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Постановление от 09.03.2017 № 23-П «О мерах по усилению охраны лесов от пожаров» внести следующие изменения:

1.1. Приложение 4 Состав оперативной группы по борьбе с лесными пожарами при Знаменском сельсовете изложить в новой редакции.

2.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Власть труда».

Глава сельсовета                                                     О. В. Романченко

Приложение № 4 к Постановлению

от 09.03.2017  № 23 –П
(в ред. от )

СОСТАВ

оперативной группы по борьбе с лесными пожарами

при Знаменском сельсовете

	            ООО «Знаменское»
1. Перфильев  Н.О. – руководитель
2. Вашлаев К.В.
3. Одежкин И. В.
4. Борисов В.Г.

5. Мочалов М.Ю.

6. Гаврилов А.Н.
7.Иванов В.А.

	с. Знаменка
1. Карасев А.Т. – руководитель

2. Хусаинов В.М.
3. Коробейников А.П.

4. Конюхов А.И.

	Знаменское лесничество
1. Ершов В.В. – руководитель
2. Головкин В.Г.

	 Лесопожарный центр
1. Иванов А.Н. - руководитель
2. Иванов А.А.

	п. Пригородный
1. Калнин В.И. - руководитель
2. Шитц И.Д.

	с. Восточное
1. Дарченко О.Н. - руководитель
2. Дарченко А.П.

3. Дарченко В.А.

4. Золотов Ю.Ю.
5. Волченко М.Н.

6. Петернев А.В.

	п. Сухое Озеро
1. Эйснер В.Ф. - руководитель
2. Изотов С.Н.

3. Серегин Ю.И.

4. Борисов И.Г.

	с. Верхняя Коя
1. Ябуров Н.Г. - руководитель
2. Матюшкин А. А.

3. Чугин Л.И.
4. Даммер С.Ю.
5. Смердов В.В.